Nomor 69 Tahun 2022 (Berita Daerah Kabupaten 

Wonosobo Tahun 2022 Nomor 69); 

diubah sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 20 

(1) Besaran tunjangan perumahan sebagaimana dimaksud 

dalam Pasal 19 ayat (1) dan ayat (2) sebagai berikut: 

a. Ketua DPRD sebesar Rp33.000.000,00 (tiga puluh tiga 

juta rupiah) per bulan; 

b. Wakil Ketua DPRD sebesar Rp26.500.000,00 (dua 

puluh enam juta lima ratus ribu rupiah) per bulan; 

dan 

c. Anggota DPRD sebesar Rp16.500.000,00 (enam belas 

juta lima ratus ribu rupiah) per bulan. 

(2) Besaran tunjangan transportasi Anggota DPRD 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 19 ayat (5) sebesar 

Rp12.700.000,00 (dua belas juta tujuh ratus ribu rupiah) 

per bulan. 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 

dalam Berita Daerah Kabupaten Wonosobo.